
   

Za Státní fond životního prostředí ČR: 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 

1

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPŽP 2014+PO1 číslo OZ: 3 
Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. 

Valašská Bystřice čp. 225, 756 27  
Investor: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.  

Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Datum: dle zápisu ve SD 

Název akce: Kanalizace a ČOV Podhradní Lhota 
Registrační číslo projektu: 1190400138 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 
 
 
 

 
Popisy změn: 
 
1) Změna technologie provádění stoky AE 
Majitel domu č.p. 42 pan Kopecký vyjádřil obavu z poškození své nemovitosti v případě, že stavba 
stoky AE bude realizována otevřeným výkopem v blízkosti jeho domu. Po podrobném prošetření 
místních poměrů byla dohodnuta změna technologie provádění části stoky AE. Úsek od Š 48 po Š 45 
bude proveden tak, aby nedošlo k případnému poškození nemovitosti pana Kopeckého a kamenné 
zdi stabilizující místní komunikaci. Zhotovitel provede zatažení sanačního rukávce do stávajícího 
kanalizačního potrubí. Před vlastní sanací budou osazeny revizní šachtice nutné pro realizaci UV 
rukávce.   
 
2) Změna technologie dálkových přenosů z ČOV a ČS 
Objekt ČOV se nacházejí v podhůří Hostýnských vrchů. Díky hornatému terénu dochází ke stínění 
rádiového signálu. Vzhledem k tomu, že přenosy na dispečink nelze realizovat radiovým přenosem 
bude přenos dat zajištěn prostřednictvím GPRS sítě. 
 
3) Dorovnání délek inženýrských sítí 
Dle zaměření skutečného provedení stavby, předložil zhotovitel rozpočty jednotlivých stavebních 
objektů zohledňující rozdíly mezi geodetickým zaměřením a DSP.  

                    
 
Odhad dopadu do ceny díla: - xxx Kč bez DPH 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



   

Za Státní fond životního prostředí ČR: 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 

2

Oznámení vydává:  
COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice čp. 225, 756 27 
 

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Radovan Rerko, DORRES s.r.o. 
 
 
 
 
Datum a podpis, razítko: ……………………………. 
 
Stanovisko projektanta stavby: VH atelier, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
Datum a podpis, razítko: ……………………………. 

 
 

Stanovisko energetického specialisty: není nutné                                  
 
Příloha: rozpočty MNP a VCP ke ZL3, tabulka délek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Za Státní fond životního prostředí ČR: 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 

3

 

ZMĚNOVÝ LIST NPŽP 2014+PO1 číslo ZL: 3 
Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 

Změnový list vystavil: xxx 

Datum:  Dle zápisu ve SD 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 28.1.2020 tuto změnu 
rozsahu díla: 
   
Popis a zdůvodnění změny:  
 

1) Změna technologie provádění stoky AE 
Majitel domu č.p. 42 pan Kopecký vyjádřil obavu z poškození své nemovitosti v případě, že stavba stoky 
AE bude realizována otevřeným výkopem v blízkosti jeho domu. Po podrobném prošetření místních 
poměrů byla dohodnuta změna technologie provádění části stoky AE. Úsek od Š 48 po Š 45 bude 
proveden tak, aby nedošlo k případnému poškození nemovitosti pana Kopeckého a kamenné zdi 
stabilizující místní komunikaci. Zhotovitel provede zatažení sanačního rukávce do stávajícího 
kanalizačního potrubí. Před vlastní sanací budou osazeny revizní šachtice nutné pro realizaci UV rukávce.   
 

2) Změna technologie dálkových přenosů z ČOV a ČS 
Objekt ČOV se nacházejí v podhůří Hostýnských vrchů. Díky hornatému terénu dochází ke stínění 
rádiového signálu. Vzhledem k tomu, že přenosy na dispečink nelze realizovat radiovým přenosem bude 
přenos dat zajištěn prostřednictvím GPRS sítě. 
 

3) Dorovnání délek inženýrských sítí 
Dle zaměření skutečného provedení stavby, předložil zhotovitel rozpočty jednotlivých stavebních 
objektů zohledňující rozdíly mezi geodetickým zaměřením a DSP.  
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 

xxx Kč 
 

Cena víceprací bez DPH: 

xxx Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

xxx Kč 
 

nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele:                  Podpis TDS:                    Podpis zmocněnce zhotovitele: 

                                              
 

 
                                               

 
 
Datum:  

 
 
                  Datum:                          Datum: 


